Zarzad Drog Powiatowych

w Ptocku
ul. Bielska 57a, 09-400 Ptock
tel.: 24 267 68 39 fax.: 24 267 68 81 www.zdpplock.pl e-mail: sekretariat@zdpplock.pl
ZDP.T.2931/2-2/2022 Ptock, dnia 06 lipca 2022 roku

Wykonawcy - WSZYSCY
Numer sprawy: ZDP.T.2931/2/2022

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pod nazwa:
Budowa skrzyzowania o ruchu okreznym drogi powiatowej nr 6905W Parzen
- Kamionki - Stara Biata - gr. miasta - (Ptock) z drogg powiatowa nr 2908W
Srebrna - Draganie Il.

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
roku Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 1129 z p6zn. zm.), udostepnia
ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

W zwigzku z rozbieznosciami pomiedzy SST, przekrojami oraz przedmiarem roboét, zwracamy
sie 0 szczegotowe okreslenie konstrukcji opaski na rondzie.

Odpowiedz:

Konstrukcje nalezy wykonac¢ zgodnie z opisami na przekrojach poprzecznych.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjasnienie jakiej grubosci nalezy wykonac¢ podbudowe z kruszywa tamanego
0/31,5 na projektowanej jezdni drég powiatowych, tarczy ronda i w obrebie wlotéw.
Odpowiedz:

Podbudowe z kruszywa tamanego nalezy wykonac¢ o grubosci warstwy 20 cm.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 1.1.11 Rozbidrka ogrodzen i elementéw betonowych (Przedmiar robét). Prosimy
o okreslenie dtugosci ogrodzenia i elementéw betonowych do rozbiérki.

Odpowiedz:

Nalezy dokona¢ rozbiorki ogrodzenia wykonanego z siatki na fundamencie betonowym
wzdtuz dziatki 190.

Pytanie nr 4

Prosimy o informacje, czy materiat rozbiérkowy (rury od przepustoéw, elementy betonowe,
destrukt) jest wlasnoscig Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Materiaty z rozbiérki stanowi¢ bedg wlasnosé¢ Zamawiajgcego. Wykonawca zobowigzany
bedzie dostarczy¢ pozyskane materiaty do Bazy nr 1 w Sikorzu, z wyjatkiem destruktu, ktory

nalezy dostarczy¢ w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego, zlokalizowane w promieniu 25
km od terenu robot.
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Pytanie nr 5

W dokumentacji przetargowej stwierdzono niespdjnos¢ w zakresie uziarnienia dla
projektowanej mieszanki na warstwe wigzacg. W opisie technicznym oraz SST wskazano do
zaprojektowania mieszanke AC16W natomiast na przekrojach podano mieszanke AC22W.
Whnosimy o wyjasnienie, jednoczesnie rekomendujemy zastosowanie mieszanki AC16W dla
KR 3 jak wskazano w opisie technicznym i SST ze wzgledu na podang grubosé¢ (5 cm i 7 cm)
oraz zroznicowanie w uziarnieniu w stosunku do warstwy podbudowy z AC22P pozwoli na
uzyskanie znacznie lepszej szczepnosci miedzywarstwowej, a tym samym nos$nosci oraz
trwatosci zmeczeniowej nawierzchni.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przyjmuje rekomendacje i wyraza zgode na AC 16W.

Pytanie nr 6

W dokumentacji przetargowej stwierdzono niespdjnos¢ w zakresie rodzaju mieszanki jaka
nalezy zastosowac na warstwe $cieralng na sciezce rowerowej. W opisie technicznym oraz
przedmiarze wskazano do zastosowania mieszanke AC11S 50/70 dla KR 1-2, na przekrojach
mamy podang mieszanke AC5S 50/70 KR 1-2, natomiast w SST przywotano mieszanke
ACS8S 50/70 KR 1-2 Wnosimy o wyjasnienie i doprecyzowanie rodzaju mieszanki jakg nalezy
zaprojektowac na warstwe sScieralng na $ciezce rowerowej.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ AC 8S 50/70.

Pytanie nr 7

W dokumentacji przetargowej stwierdzono niespéjno$¢ dotyczgcg rodzaju mieszanki jakg
nalezy zastosowaé¢ na warstwe wigzacg na Sciezce rowerowej. Opis techniczny podaje
mieszanke AC16W 35/50 KR3-4, natomiast w przekrojach mamy podang mieszanke AC11W
50/70 KR 1-2. Wnosimy o wyjasnienie i doprecyzowanie rodzaju mieszanki jakg nalezy
zastosowaé¢ na warstwe wigzgcg na Sciezce rowerowej — czy AC16W 35/50 KR 3-4 czy
AC11W 50/70 KR 1-2?

Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ AC16W35/50 KR3-4.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, ze odcinek prébny, na ktérym nalezy wykona¢ beton asfaltowy
AC11S 50/70 gr. 4 cm o powierzchni 1800 m? ma charakter nowoprojektowanej jezdni w
obrebie ronda.

Odpowiedz:

Szczegotowa lokalizacja odcinka probnego bedzie wyznaczona poza ciggiem zasadniczych
prac nawierzchniowych objetych zamdéwieniem, w promieniu 15 km od terenu budowy.
Lokalizacja zostanie wskazana przez Zamawiajgcego minimum 7 dni wczesniej przed
planowanym terminem rozpoczecia przedmiotowych robot.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, ze podfoze, na ktérym nalezy wykona¢ odcinek prébny z betonu
asfaltowego AC11S 50/70, bedzie spetniato warunki zgodne ze Szczegdtowg Specyfikacjg
Techniczng zatgczong do niniejszego postepowania.

Strona 2z 3



Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 10

W zwigzku z rozbieznosciami pomiedzy SST, przekrojami, przedmiarem robot zwracamy sie
z prosbg o szczegotowe okreslenie nawierzchni na wyspach kanalizujgcych - azylach.
Prosimy o zatgczenie SST.

Odpowiedz:
Konstrukcja nawierzchni na wyspach kanalizujgcych:

— Warstwa Scieralna z kostki granitowej 8/11 na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 3 cm,

— podbudowa z kruszywa famanego wg WT4 2010 stabilizowanego mechanicznie 0/31,5
mm grubos¢ 10 cm,

— warstwa ulepszonego podtoza 0/16 mm wg WT4 2010 /Kruszywo naturalne/ grubosé 10
cm.

Pytanie nr 9

W SST D-04.04.00. Podbudowa z kruszyw. Wymagania ogolne — pkt 2.3.2 Witasciwosci
kruszywa, Tablica 1, pozycja 4.3.2, Zamawiajgcy wskazuje wymagania dla mieszanki 0/31,5,
z uwzglednieniem zawartosci pytow w kategorii UF8. W normie dotyczgcej mieszanek PN-
EN 13285 nie ma kategorii UF8, jest kategoria UF9, producenci kruszyw nie produkujg
materiatu kategorii UF8. Prosimy o wykreslenie zapisu UF8 i zmiane na kategorie UF9..

Odpowiedz:

Zamawiajacy w SST D-04.04.00. Podbudowa z kruszyw. Wymagania ogoline - pkt.2.3.2
Wiasciwosci kruszywa, Tablica 1, pozycja 4.3.2 zmienia wymagania dla mieszanki 0/31,5 w
zakresie maksymalnej zawartosci pytdéw z kategorii UF8 na kategorie UF9.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp zmianie
ulegajg terminy:

— Nowy termin sktadania ofert: 11 lipca 2022 roku do godz. 09:00;

— Nowy termin otwarcia ofert: 11 lipca 2022 roku o godz. 09:30;

— Nowy termin zwigzania ofertg: 09 sierpnia 2022 roku.

DYREKTOR
Zarzadu Drég Powiatowych
w Plocku
-/
mgr inz. Marcin Btaszczyk
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